
26. 5. 2004

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Program schůze vlády ČR

PROGRAM SCHŮZE VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY,

která se koná ve středu dne 26. května 2004 v 9.00 hod.

v zasedací síni budovy Úřadu vlády České republiky, nábř. E. Beneše 4, Praha 1

  
1. Evropská agenda
 
2. Návrh zákona o zrušení dalšího platu, dalšího služebního příjmu a další odměny hrazených z
veřejných zdrojů od roku 2005 a o změně souvisejících zákonů (zákon o zrušení dalších platů)
Předkládá: ministr práce a sociálních věcí
 
3. Návrh zákona o odejmutí dalšího platu za druhé pololetí roku 2004 představitelům státní moci a
některých státních orgánů, soudcům a státním zástupcům
Předkládá:  ministr práce a sociálních věcí
 
4. Návrh zákona o přijetí úvěrů od Evropské investiční banky na financování výstavby dálnice D8,
úseku Trmice - státní hranice ČR/SRN a dokumentace programu Ministerstva dopravy č. 327 220
Výstavba dálnice D8 Praha - Ústí nad Labem - státní hranice ČR/SRN
Předkládají: ministr dopravy a místopředseda vlády a ministr financí
 
5. Návrh zákona, kterým se mění zákon 2/1991 Sb., o kolektivním vyjednávání, ve znění pozdějších
předpisů a zákon 9/1991 Sb., o zaměstnanosti a působnosti orgánů České republiky na úseku
zaměstna- nosti, ve znění pozdějších předpisů
Předkládá: ministr práce a sociálních věcí

6. Návrh zákona o inspekci práce
Předkládá: ministr práce a sociálních věcí
 
7. Návrh zákona, kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím zákona o inspekci práce
Předkládá: ministr práce a sociálních věcí
 
8. Zákon, kterým se mění zákon 29/2000 Sb., o poštovních službách a o změně některých zákonů
(zákon o poštovních službách), ve znění pozdějších předpisů, a některé další zákony
Předkládá: ministr informatiky

9. Návrh zákona o zajištění právní pomoci v přeshraničních sporech v rámci Evropské unie
Předkládá: ministr spravedlnosti

10. Návrh zákona, kterým se mění zákon 440/2003 Sb., o nakládání se surovými diamanty, o
podmínkách jejich dovozu, vývozu a tranzitu a o změně některých zákonů
Předkládá: místopředseda vlády a ministr financí
 
11. Návrh nařízení vlády, kterým se mění nařízení vlády 37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce

https://www.epravo.cz/top/zakony/sbirka-zakonu/zakon-o-kolektivnim-vyjednavani-11434.html
https://www.epravo.cz/top/zakony/sbirka-zakonu/zakon-ceske-narodni-rady-o-zamestnanosti-a-pusobnosti-organu-ceske-republiky-na-useku-zamestnanosti-11441.html
https://www.epravo.cz/top/zakony/sbirka-zakonu/zakon-ze-dne-18-ledna-2000-o-postovnich-sluzbach-a-o-zmene-nekterych-zakonu-zakon-o-postovnich-sluzbach-899.html
https://www.epravo.cz/top/zakony/sbirka-zakonu/zakon-ze-dne-3-prosince-2003-o-nakladani-se-surovymi-diamanty-o-podminkach-jejich-dovozu-vyvozu-a-tranzitu-a-o-zmene-nekterych-zakonu-4779.html
https://www.epravo.cz/top/zakony/sbirka-zakonu/narizeni-vlady-ze-dne-22-ledna-2003-o-odmenach-za-vykon-funkce-clenum-zastupitelstev-4228.html


členům zastupitelstev, a kterým se stanoví výše další odměny v prvním pololetí roku 2004
Předkládá: 1. místopředseda vlády a ministr vnitra

12. Návrh nařízení vlády o stanovení bližších podmínek při provádění opatření společné organizace
trhů v odvětví cukru
Předkládá: ministr zemědělství
 
13. Návrh změn Legislativních pravidel vlády
Předkládá: ministr spravedlnosti
 
14. Kontrolní závěr Nejvyššího kontrolního úřadu z kontrolní akce č. 02/22 "Prostředky státního
rozpočtu na protidrogovou politiku"
Předkládá: místopředseda vlády pro výzkum a vývoj, lidská práva a lidské zdroje
 
15. Kontrolní závěr Nejvyššího kontrolního úřadu z kontrolní akce 03/05 "Správa dotací
poskytovaných ze státního rozpočtu vykonávaná územními finančními orgány"
Předkládá: místopředseda vlády a ministr financí

16. Kontrolní závěr NKÚ ke kontrole č. 03/14 "Majetek státu a prostředky státního rozpočtu
poskytnuté státnímu podniku Lesy České republiky"
Předkládá: ministr zemědělství

17. Kontrolní závěr Nejvyššího kontrolního úřadu z kontroly č. 03/09 "Realizace Národního programu
přípravy České republiky na členství v Evropské unii v resortu zemědělství"
Předkládá: ministr zemědělství

18. Stanovisko ke Kontrolnímu závěru Nejvyššího kontrolního úřadu z kontrolní akce 03/13
"Výstavba a obnova budov a staveb základních a středních škol"
Předkládá: ministryně školství, mládeže a tělovýchovy

19. Zpráva ke kontrolnímu závěru Nejvyššího kontrolního úřadu z kontrolní akce 03/32 "Prostředky
státního rozpočtu na činnost Státní technické knihovny"
Předkládá: ministryně školství, mládeže a tělovýchovy
 
20. Stanovisko Ministerstva kultury ke Kontrolnímu závěru Nejvyššího kontrolního úřadu z kontrolní
akce č. 03/29 "Prostředky státního rozpočtu kapitoly Ministerstvo kultury poskytnuté na financování
Mezinárodního filmového festivalu v Karlových Varech"
Předkládá: ministr kultury

21. Způsob převodu 100 % akcií společnosti THERMAL-F, a.s. z majetku Fondu národního majetku
České republiky na jinou osobu
Předkládá: místopředseda vlády a ministr financí

22. Zaměření Národního programu spolufinancování Společného regionálního operačního programu
z kapitoly státního rozpočtu 317 - MMR
Předkládá: ministr pro místní rozvoj
 
23. Návrh změn ve složení Akreditační komise
Předkládá: ministryně školství, mládeže a tělovýchovy

K   p r o j e d n á n í b e z   r o z p r a v y :



24. Návrh na sjednání Dohody o statutu spolupracujícího státu mezi vládou České republiky a
Evropskou organizací pro využívání meteorologických družic (EUMATSAT)
Předkládají: ministr životního prostředí a místopředseda vlády a ministr zahraničních věcí

25. Návrh na obeslání třetího zasedání smluvních stran Úmluvy o posuzování vlivů na životní
prostředí přesahujících hranice států (Cavtat, Chorvatsko, 1. - 4. června 2004)
Předkládají:  ministr životního prostředí a místopředseda vlády a ministr zahraničních věcí
 
26. Návrh na obeslání XI. konference OSN pro obchod a rozvoj (UNCTAD XI)
Předkládají: místopředseda vlády a ministr zahraničních věcí a ministr průmyslu a obchodu

27. Řešení zadluženosti města Rokytnice nad Jizerou vůči České konsolidační agentuře
Předkládá: místopředseda vlády a ministr financí

* * *

P r o i n f o r m a c i :

 
1. Zpráva o inflaci - duben 2004
Předkládá: guvernér České národní banky

2. Informace o výsledcích činnosti a hospodaření České konsolidační agentury za rok 2003
Předkládá: místopředseda vlády a ministr financí
 
3. Informace o předběžných výsledcích hospodaření zdravotních pojišťoven a o kontrolní činnosti
Ministerstva zdravotnictví a Ministerstva financí v oblasti veřejného zdravotního pojištění za rok
2003
Předkládá: ministr zdravotnictví

4. Výroční zpráva o činnosti Státního zemědělského intervenčního fondu a čerpání finančních
prostředků za rok 2003
Předkládá: ministr zemědělství

5. Zpráva ze zasedání Rady pro justici a vnitro ze dne 29. - 30. dubna 2004
Předkládá: 1. místopředseda vlády a ministr vnitra

6. Zpráva z 2578. zasedání Rady pro zemědělství a rybolov ze dne 26. dubna 2004
Předkládá: ministr zemědělství

7. Zpráva z mimořádného 2575. zasedání Rady pro zemědělství a rybolov ze dne 21. a 22. dubna
2004 a z neformálního zasedání Rady pro zemědělství a rybolov v Killarney dne 9. - 11. května 2004
Předkládá: ministr zemědělství

8. Informace o průběhu a výsledcích účasti delegace České republiky, vedené předsedou Senátu
Parlamentu České republiky Petrem Pithartem, na inau-guraci prezidenta Jihoafrické republiky (JAR)
a oslavách 10. výročí demokracie v JAR ve dnech 26. - 28. dubna 2004
Předkládá: místopředseda vlády a ministr zahraničních věcí
 
9. Informace o pracovní návštěvě předsedy vlády Vladimíra Špidly ve Spolkové republice Německo
dne 1. května 2004



Předkládá: místopředseda vlády a ministr zahraničních věcí
 
10. Informace o průběhu oficiální návštěvy spolkového ministra hospodářství a práce Rakouska Dr.
Martina Bartensteina dne 14. dubna 2004 v Praze
Předkládá: ministr průmyslu a obchodu

 

DODATEK PROGRAMU
 
28. Návrh změn Jednacího řádu vlády
Předkládá: ministr spravedlnosti

29. Návrh přístupu České republiky k materiálu "Investovat do výzkumu: Akční plán pro Evropu" a k
dalším dokumentům Evropské unie pro oblast výzkumu a vývoje
Předkládají: ministryně školství, mládeže a tělovýchovy a místopředseda vlády pro výzkum a vývoj,
lidská práva a lidské zdroje
 
30. Program "Výzkum pro potřeby regionů"
Předkládá: ministr pro místní rozvoj

II. DODATEK PROGRAMU
 
31. Posílení příspěvku na dopravní obslužnost v autobusové dopravě zahrnutého ve finančních
vztazích státního rozpočtu k rozpočtům krajů na rok 2004
Předkládá: ministr dopravy

K   p r o j e d n á n í b e z   r o z p r a v y :

32. Platba 10 % splátky kapitálu za Českou republiku do Zásobovací agentury Euratomu
předkládá: ministr průmyslu a obchodu
III. DODATEK PROGRAMU
 
33. Návrh na vyslovení souhlasu s působením sil a prostředků Armády České republiky v operacích
sil rychlé reakce Organizace Severoatlantické smlouvy (NATO Response Force - NRF)
Předkládá: ministr obrany
 

K   p r o j e d n á n í b e z   r o z p r a v y :

34. Návrh na sjednání Smlouvy mezi Českou republikou a Guernsey o zdanění příjmů z úspor,
Smlouvy mezi Českou republikou a Ostrovem Man o zdanění příjmů z úspor, Smlouvy mezi Českou
republikou a Jersey o zdanění příjmů z úspor, Smlouvy mezi Českou republikou a Arubou o zdanění
příjmů z úspor, Smlouvy mezi Českou republikou a Nizozemskými Antilami o zdanění příjmů z úspor
a podpis výměnných dopisů souvisejících s výše uvedenými smlouvami
Předkládají: místopředseda vlády a ministr financí a místopředseda vlády a ministr zahraničních věcí
 
35. Ustavení komise pro posouzení a hodnocení nabídek uchazečů o veřejnou zakázku na provedení
„Regenerace průmyslového areálu Škoda Plzeň“



Předkládá: ministr průmyslu a obchodu

 Předseda vlády
 PhDr. Vladimír Š p i d l a , v. r.
 

 

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

